
Uchwała Nr XXXVIII/262/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 maja 2009 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowania zakupu przez Kazimierski Zakład Gospodarki
Komunalnej samochodu "Śmieciarka"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.24 ust 5 i art. 184 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ), uchwala się co
następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 420 000,00 zł ( Słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych
001100) dla Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej na dofinansowanie
kosztów zakupu samochodu "Śmieciarka".

§ 2. Dotacja zostanie udzielona tylko w przypadku pozytywnej weryfikacji wniosku złożonego przez
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013 w
ramach Działania 3.2.1 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej".

§ 3. Dotacja podlega rozliczeniu, a szczegółowe zasady udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone zostaną
przez Burmistrza Miasta i Gminy w zawartej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Krzysztof Magnes

ID: lliQEJT. Niepodpisany. Strona 1/2


